
 令和７年度　 神奈川県立高津支援学校

前　11:35
短　13:35
平　15:00

前　11:35
短　13:35
平　15:00

前　11:40
短　14:00
平　15:00

前　11:30
短A 14:00
短B 14:55
平　15:10

前　11:30
短A 14:00
短B 14:55
平　15:15

介護体験① ～6/3（昭和音大7名:中1-3～中3-3） 3年校内実習（～6/20） 北斗祭（体育の部）

3年体重計測

短 平 平 平 平

10:00～学校説明会【高①】 3・5年遠足予備日 2年体重計測 東陵祭（体育の部）予行

平 平 平 短B 平

10:00～学校説明会【中】 1年体重計測 東陵祭（体育の部） AM 避難訓練

AM 2年授業参観

短 短 短 平 短B

10:00～学校説明会【小】 東陵祭（体育の部）予備日

AM 精神科健康相談（希望者） 平 平 平 平 平

小中高分1、高3前期個別教育計画配付日 体重計測 音楽活動(ミュージックS)

10:00～学校説明会【生東①】 AM 2年授業参観

短 平 平 平 平

4～6年体重計測 2年【前期】校内実習 PM 避難訓練 【前期】校内・現場実習

（～6/20） （～6/27）

短 平 平 平 平

10:00～学校説明会【生東②】 1～3年体重計測

5年校外学習

平 平 平 平 平

整形外科検診

TAC

短 短 短 短B 短B

10:00～学校説明会【川北①】 6年校外学習 2年遠足 3年保護者校内実習見学 1～3年校外学習

（黒川：田植え）

平 平 平 平 平

10:00～学校説明会【高②】

短 平 平 平 平

水泳指導開始（本校） 【前期】校内実習

教育実習①【小6-1・中3-1】（～6/27） （～7/4）

短 平 平 平 平

10:00～学校説明会【川北②】 5年校外学習予備日 3年校外学習 2年保護者校内実習見学

13:00～巡回診療 平 平 平 平 平

学校説明会予備日（本校）

尿検査③ 短 短 短 短B 短B

介護体験② ～6/20（洗足音大6名:小1～小3） 6年校外学習予備日 2年遠足予備日 1年遠足

平 平 平 平 平

学校説明会予備日（分教室）

短 平 平 平 平

短 平 平 平 平

2年遠足

平 平 平 平 平

TAC

短 短 短 短B 短B

2年遠足予備日

平 平 平 平 平

短 平 平 平 平

介護体験③ ～7/1（専修大9名:中1-1.中1-2.高1～3）

避難訓練（本校）

短 平 平 平 平

備
考

28 土

29 日

30 月

26 木

27 金

23 月

24 火

25 水

20 金

21 土

22 日

17 火

18 水

19 木

14 土

15 日

16 月

12 木

13 金

9 月

10 火

11 水
AM 余暇美
化委員会
除草作業

6 金

7 土

8 日

3 火

4 水

AM 進路委
員会

5 木

生田東分教室 川崎北分教室

下校時刻及び表示について
※同じ表示でも学部によって

下校時刻が違います。

1 日

2 月

６月行事予定表

日・曜
行　  　　　  　　　　　　　事

PTA
関係

全体に係る行事等 小学部 中学部 高等部本校

R7.5.27現在

＜ノー残業デー＞

AM バスケ部 本校練習

AM 避難訓練

PM 整形外科検診AM 整形外科検診


